PORTOFERREIRA

REQUERTMENTO N' 07 6 12024

SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, ohedecidas às normas

regimentais, seja oficiàdo ao Excelentíssimo. Senhor Prefeito

.Municipal, solicitando ao mesmof informações sobre o espaço de

grama, existente ao fundo da Central de Especialidades Médicas e

Imagens Dr. Américo Montenegro.

L-' Haveria a possibilidade de cimentar 'esses

locais (conforme foto em anexo;, fazer um paisagismo,

arborização e instalar bancos de concreto? Nos horários de

almoço, várjos funcionários almoçam e descansam no |ocal, e

essa ação serla de grande comodidade e dignidaàe para eles,'

além de não deixar o local sempre com mato alto e aspecto de

abandono.

2- Enquanto não tem um planejamento concreto

para este local, haveria a possibilidade do corte da grama no

local supracitado?

3- .Caso não haja a possibilida'de descrita no item

1, haveria um outro planejarnento para ser realizado neste

amplo local?

4- Outras justificativas que acharem necessárias.

Pri de Olivei ra
readora

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro ForJaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022
CÉP 1 3660405 - Potto Ferrcira'- SP

e-m ai I : ca ma rapodoterrei ra@ca ma âpottof arrei ra -sp,g ov. b t

cÂueRA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794.16910001-24

Plenário Syrio lgnátios, 08 de fevereiro de 2024.

\

t

CAMARA ITIUNICIPAL I)I] PORT0 FERRIIR,I
L[ITIJR
R EA I,IZ
DESPAC

PR ESIDE

I" SE( R

A ),,1o EXP[Dl NT

.r.l)t El\l:

t\

t[íri). SECRE

POR

DA SESSÃO ORDINÁRIA

CÂMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

Plenário SYrio lg nátios
CNPJ: 47.794. I 69 10001'24

PORÍOFERREIRÂ

ANEXO REQUERIMENTO No 07612024

Av. Eng. Nicotau de Varguêiro Foiaz, 1068 - Fone (19) 3581-1022

" cEP 1 3660.@5 - Porto ftreiru - SP
e-m e i I : c a m e ra p otír/f o rrei a@c a m a n po ÍtoÍe rrei ra.:sp. goy.b r

$Jfl I

i
)

ll